

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Sublts: Não

ATA Nº. 1 Do Pregão Presencial Nº 55/2021

No dia 12/01/2022, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA, PARA UM PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ANEXO, conforme especificações constantes no edital de Pregão Presencial Nº 55/2021

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

Empresa	Representante
ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FABIO APARECIDO PEREIRA FRANCO
DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	BENEDITO APARECIDO PINTO
MADEIRA BRAUNA LTDA	ADILSON BERALDO TEODORO DE SOUZA

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de nº 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados**Nenhum item foi desclassificado.**

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TIJOLO DE BARRO COMUM	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	32.625	UN	R\$0,54	R\$17.617,50
1	TIJOLO DE BARRO COMUM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	32.625	UN	R\$0,54	R\$17.617,50
2	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	39.750	UN	R\$2,00	R\$79.500,00
2	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	39.750	UN	R\$2,00	R\$79.500,00
3	VASO SANITARIO COR BRANCA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	79	UN	R\$217,83	R\$17.208,57
3	VASO SANITARIO COR BRANCA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	79	UN	R\$217,50	R\$17.182,50
4	LAVATORIO COM COLUNA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	81	UN	R\$206,60	R\$16.734,60
4	LAVATORIO COM COLUNA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	81	UN	R\$206,60	R\$16.734,60
5	CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	87	UN	R\$503,40	R\$43.795,80
5	CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	87	UN	R\$504,13	R\$43.859,31
6	AREIA MEDIA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	879	M3	R\$171,92	R\$151.117,68
6	AREIA MEDIA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	879	M3	R\$171,97	R\$151.161,63
7	PEDRA 1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	504	M3	R\$119,67	R\$60.313,68

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3
usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

7	PEDRA 1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	504	M3	R\$119,60	R\$60.278,40
8	FERRO 3/8 10MM	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	340	BARRA	R\$79,90	R\$27.166,00
8	FERRO 3/8 10MM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	340	BARRA	R\$82,50	R\$28.050,00
9	FERRO 3/16 4,2 MM	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	330	BARRA	R\$24,80	R\$8.184,00
9	FERRO 3/16 4,2 MM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	330	BARRA	R\$29,80	R\$9.834,00
10	CIMENTO CP5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.185	SAC-40	R\$35,80	R\$42.423,00
10	CIMENTO CP5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	1.185	SAC-40	R\$35,80	R\$42.423,00
11	CIMENTO CP2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	1.260	SAC-50	R\$35,80	R\$45.108,00
11	CIMENTO CP2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.260	SAC-50	R\$35,80	R\$45.108,00
12	CAL PARA REBOCO	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	882	SAC-15	R\$10,90	R\$9.613,80
12	CAL PARA REBOCO	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	882	SAC-15	R\$10,90	R\$9.613,80
13	ARAME GALVANIZADO - 12	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	618	KG	R\$39,97	R\$24.701,46
13	ARAME GALVANIZADO - 12	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	618	KG	R\$39,95	R\$24.689,10
14	ARAME COZIDO TORCIDO - LISO	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	411	KG	R\$33,90	R\$13.932,90
14	ARAME COZIDO TORCIDO - LISO	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	411	KG	R\$30,90	R\$12.699,90
15	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	833	SAC-20	R\$11,60	R\$9.662,80
15	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	833	SAC-20	R\$11,50	R\$9.579,50
16	TUBO ESGOTO 2"	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	270	BA-6MTS	R\$75,63	R\$20.420,10
16	TUBO ESGOTO 2"	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	270	BA-6MTS	R\$75,60	R\$20.412,00
17	TUBO ESGOTO 3"	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	270	TB-3"	R\$102,23	R\$27.602,10
17	TUBO ESGOTO 3"	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	270	TB-3"	R\$100,90	R\$27.243,00
18	TUBO ESGOTO 4"	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	585	BA-6MTS	R\$108,90	R\$63.706,50
18	TUBO ESGOTO 4"	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	585	BA-6MTS	R\$109,13	R\$63.841,05
19	TUBO ESGOTO 6	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	162	TB-6"	R\$264,00	R\$42.768,00
19	TUBO ESGOTO 6	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	162	TB-6"	R\$264,30	R\$42.816,60
20	TABUA DE PINUS 30 CM		1.163	M	R\$12,30	R\$14.304,90



MUNICÍPIO DE PIRACAIÁ

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3
usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

		228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME				
20	TABUA DE PINUS 30 CM	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	1.163	M	R\$11,75	R\$13.665,25

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
20	TABUA DE PINUS 30 CM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.163	M	R\$12,47	R\$14.502,61
21	TORNEIRA CURTA JARDIM 3/4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	458	UN	R\$36,50	R\$16.717,00
21	TORNEIRA CURTA JARDIM 3/4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	458	UN	R\$36,57	R\$16.749,06
22	TORNEIRA BICA MOVEL 3/4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	423	UN	R\$63,95	R\$27.050,85
22	TORNEIRA BICA MOVEL 3/4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	423	UN	R\$63,97	R\$27.059,31
23	TORNEIRA PARA LAVATORIO	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	413	UN	R\$47,97	R\$19.811,61
23	TORNEIRA PARA LAVATORIO	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	413	UN	R\$47,92	R\$19.790,96
24	PREGO 25X75 COM CABEÇA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	138	KG	R\$37,60	R\$5.188,80
24	PREGO 25X75 COM CABEÇA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	138	KG	R\$37,70	R\$5.202,60
25	PREGO 18X27 COM CABEÇA	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	139	KG	R\$23,73	R\$3.298,47
25	PREGO 18X27 COM CABEÇA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	139	KG	R\$27,90	R\$3.878,10
25	PREGO 18X27 COM CABEÇA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	139	KG	R\$27,90	R\$3.878,10
26	PREGO 19X36 COM CABEÇA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	139	KG	R\$27,90	R\$3.878,10
26	PREGO 19X36 COM CABEÇA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	139	KG	R\$27,90	R\$3.878,10
26	PREGO 19X36 COM CABEÇA	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	139	KG	R\$23,73	R\$3.298,47
27	PREGO 17X21 COM CABEÇA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	139	KG	R\$31,97	R\$4.443,83
27	PREGO 17X21 COM CABEÇA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	139	KG	R\$31,95	R\$4.441,05
27	PREGO 17X21 COM CABEÇA	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	139	KG	R\$24,68	R\$3.430,52
28	VALVULA DE DESCARGA (SEM ACABAMENTO)	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300	UN	R\$165,50	R\$49.650,00
28	VALVULA DE DESCARGA (SEM ACABAMENTO)	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	300	UN	R\$165,50	R\$49.650,00
29	SARRAFO PINUS 10 CM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.303	M	R\$3,70	R\$8.521,10
29	SARRAFO PINUS 10 CM	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	2.303	M	R\$3,30	R\$7.599,90
29	SARRAFO PINUS 10 CM	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	2.303	M	R\$3,60	R\$8.290,80
30	SARRAFO PINUS 5CM	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	2.265	M	R\$1,56	R\$3.533,40
30	SARRAFO PINUS 5CM	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	2.265	M	R\$1,80	R\$4.077,00
30	SARRAFO PINUS 5CM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2.265	M	R\$1,83	R\$4.144,95
31	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3' 1,50 MT		1.898	M	R\$57,60	R\$109.324,80

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

		228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME				
32	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" 1,80 MT	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	1.935	M	R\$70,00	R\$135.450,00
33	TRELIÇA H8 3/16	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	375	M	R\$32,90	R\$12.337,50
33	TRELIÇA H8 3/16	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	375	M	R\$34,23	R\$12.836,25
34	COTOVELO 4"	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	308	PÇ-4	R\$13,50	R\$4.158,00
34	COTOVELO 4"	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	308	PÇ-4	R\$13,60	R\$4.188,80
35	COTOVELO 3"	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	308	PÇ-3"	R\$11,97	R\$3.686,76
35	COTOVELO 3"	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	308	PÇ-3"	R\$11,97	R\$3.686,76
36	BATENTE DE PPORTA MADEIRA 82 CM - TAUARICAMPAGNE	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	269	UN	R\$236,93	R\$63.734,17
36	BATENTE DE PPORTA MADEIRA 82 CM - TAUARICAMPAGNE	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	269	UN	R\$235,50	R\$63.349,50
36	BATENTE DE PPORTA MADEIRA 82 CM - TAUARICAMPAGNE	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	269	UN	R\$223,51	R\$60.124,19
37	BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARICAMPAGNE	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	282	UN	R\$223,51	R\$63.029,82
37	BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARICAMPAGNE	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	282	UN	R\$235,50	R\$66.411,00
37	BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARICAMPAGNE	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	282	UN	R\$236,93	R\$66.814,26

Compras e Contratos
Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
38	BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARÉ CHAMPAGNE	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	267	UN	R\$236,93	R\$63.260,31
38	BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARÉ CHAMPAGNE	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	267	UN	R\$235,50	R\$62.878,50
38	BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARÉ CHAMPAGNE	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	267	UN	R\$223,51	R\$59.677,17
39	VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	454	M	R\$35,53	R\$16.130,62
39	VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	454	M	R\$40,13	R\$18.219,02
39	VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	454	M	R\$39,40	R\$17.887,60
40	CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	720	M	R\$13,40	R\$9.648,00
40	CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	720	M	R\$13,20	R\$9.504,00
40	CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	720	M	R\$11,85	R\$8.532,00
41	TEE 3/4 PVC	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	315	PÇ 3/4	R\$2,70	R\$850,50
41	TEE 3/4 PVC	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	315	PÇ 3/4	R\$2,70	R\$850,50
42	COTOVELO 3/4 PVC	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	325	PÇ-PVC	R\$2,47	R\$802,75
42	COTOVELO 3/4 PVC	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	325	PÇ-PVC	R\$2,45	R\$796,25
43	TELHA TIPO PORTUGUESA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	54.900	UN	R\$1,88	R\$103.212,00
43	TELHA TIPO PORTUGUESA	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	54.900	UN	R\$1,66	R\$91.134,00
43	TELHA TIPO PORTUGUESA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	54.900	UN	R\$1,85	R\$101.565,00
44	TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	3.075	UN	R\$99,50	R\$305.962,50
44	TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	3.075	UN	R\$99,50	R\$305.962,50
44	TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	3.075	UN	R\$95,50	R\$293.662,50
45	FOLHA DE PORTA IMBUÍ 2,10 0,72 M	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	294	UN	R\$199,83	R\$58.750,02
45	FOLHA DE PORTA IMBUÍ 2,10 0,72 M	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	294	UN	R\$199,80	R\$58.741,20
45	FOLHA DE PORTA IMBUÍ 2,10 0,72 M	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	294	UN	R\$192,00	R\$56.448,00
46	FOLHA DE PORTA IMBUÍ 2,10X0,82M	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	303	UN	R\$199,80	R\$60.539,40
46	FOLHA DE PORTA IMBUÍ 2,10X0,82M	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	303	UN	R\$192,00	R\$58.176,00
46	FOLHA DE PORTA IMBUÍ 2,10X0,82M	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	303	UN	R\$199,83	R\$60.548,49
47	FOLHA DE PORTA IMBUÍ 2,10X0,92M	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	309	UN	R\$241,67	R\$74.676,03
47	FOLHA DE PORTA IMBUÍ 2,10X0,92M	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	309	UN	R\$241,00	R\$74.469,00

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3
usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

47	FOLHA DE PORTA IMBUÍDA 2,10X0,92M	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	309	UN	R\$223,51	R\$69.064,59
48	TUBO DE PVP SOLDAVEL 3/4 25MM	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	468	BA-6MTS	R\$30,50	R\$14.274,00
48	TUBO DE PVP SOLDAVEL 3/4 25MM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	468	BA-6MTS	R\$31,17	R\$14.587,56
49	LATEX ACRILICO (C0R)	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	297	LTS-18L	R\$258,33	R\$76.724,01
49	LATEX ACRILICO (C0R)	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	297	LTS-18L	R\$258,00	R\$76.626,00
50	ESMALTE SINTETICO (COR)	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	263	LTS-3,6	R\$148,00	R\$38.924,00
50	ESMALTE SINTETICO (COR)	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	263	LTS-3,6	R\$148,00	R\$38.924,00
51	VERNIZ P/MADEIRA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	275	LTS-3,6	R\$131,00	R\$36.025,00
51	VERNIZ P/MADEIRA	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	275	LTS-3,6	R\$110,25	R\$30.318,75
51	VERNIZ P/MADEIRA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	275	LTS-3,6	R\$132,00	R\$36.300,00
52	MASSA CORRIDA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	141	LTS-18L	R\$124,00	R\$17.484,00
52	MASSA CORRIDA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	141	LTS-18L	R\$122,00	R\$17.202,00
53	LUVA 3/4 PVC	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	293	PÇ 3/4	R\$1,98	R\$580,14

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Subltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
53	LUVA 3/4 PVC	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	293	PÇ 3/4	R\$1,98	R\$580,14
54	ADESIVO COLA PVC 175 G OU MAIS	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	195	TUBO	R\$25,80	R\$5.031,00
54	ADESIVO COLA PVC 175 G OU MAIS	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	195	TUBO	R\$25,80	R\$5.031,00
55	SIFÃO FLEXIVEL P/PIA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	428	UN	R\$14,20	R\$6.077,60
55	SIFÃO FLEXIVEL P/PIA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	428	UN	R\$14,50	R\$6.206,00
56	FORRO DE PVC	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	3.435	M2	R\$31,97	R\$109.816,95
56	FORRO DE PVC	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	3.435	M2	R\$28,33	R\$97.313,55
56	FORRO DE PVC	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	3.435	M2	R\$31,97	R\$109.816,95
57	FECHADURA EXTERNA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	398	UN	R\$88,65	R\$35.282,70
57	FECHADURA EXTERNA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	398	UN	R\$88,67	R\$35.290,66
57	FECHADURA EXTERNA	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	398	UN	R\$55,88	R\$22.240,24
58	FLEXIVEL 40 CMM	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	390	UN	R\$9,50	R\$3.705,00
58	FLEXIVEL 40 CMM	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	390	UN	R\$9,50	R\$3.705,00
59	SIFON PARA PIA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	393	UN	R\$14,20	R\$5.580,60
59	SIFON PARA PIA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	393	UN	R\$14,20	R\$5.580,60
60	VEDAROSCA 18MM X 25M	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	255	PÇ	R\$10,20	R\$2.601,00
60	VEDAROSCA 18MM X 25M	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	255	PÇ	R\$9,16	R\$2.335,80
60	VEDAROSCA 18MM X 25M	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	255	PÇ	R\$10,30	R\$2.626,50
61	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	182	UN	R\$38,80	R\$7.061,60
61	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	182	UN	R\$19,25	R\$3.503,50
61	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	182	UN	R\$38,93	R\$7.085,26
62	FECHADURA INTERNA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	363	UN	R\$60,90	R\$22.106,70
62	FECHADURA INTERNA	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	363	UN	R\$42,13	R\$15.293,19
62	FECHADURA INTERNA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	363	UN	R\$60,97	R\$22.132,11
63	VASO SANITARIO PARA DEFICIENTES	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	8	UN	R\$413,30	R\$3.306,40
63	VASO SANITARIO PARA DEFICIENTES	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8	UN	R\$413,30	R\$3.306,40
64	BARRA EM INOX COM 50CM PARA DEFICIENTES		23	UN	R\$52,60	R\$1.209,80

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Subltens: Não

		228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME				
65	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA (BRILHANTE, FOSCO OU ACETINADO)	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	60	LTS-3,6	R\$143,00	R\$8.580,00
65	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA (BRILHANTE, FOSCO OU ACETINADO)	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	60	LTS-3,6	R\$143,00	R\$8.580,00
66	TINTA PISO A BASE DE AGUA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	30	LTS-18L	R\$367,00	R\$11.010,00
66	TINTA PISO A BASE DE AGUA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	30	LTS-18L	R\$367,20	R\$11.016,00
67	ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA 6013 2,5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	23	UN	R\$21,85	R\$502,55
67	ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA 6013 2,5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	23	UN	R\$21,87	R\$503,01
68	PISO CERAMICO	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150	M2	R\$25,60	R\$3.840,00
68	PISO CERAMICO	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	150	M2	R\$25,50	R\$3.825,00
69	REVESTIMENTO CERAMICO	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	150	M2	R\$25,93	R\$3.889,50
69	REVESTIMENTO CERAMICO	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	150	M2	R\$25,90	R\$3.885,00
70	DOBRADIÇA	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	68	JG	R\$23,30	R\$1.584,40
70	DOBRADIÇA	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	68	JG	R\$23,33	R\$1.586,44
71	TIJOLO DE BARRO COMUM Cota Referente ao item 1.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	10.875	UN	R\$0,54	R\$5.872,50

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Subl tens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
71	TIJOLO DE BARRO COMUM Cota Referente ao item 1.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10.875	UN	R\$0,54	R\$5.872,50
72	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM Cota Referente ao item 2.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	13.250	UN	R\$2,00	R\$26.500,00
72	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM Cota Referente ao item 2.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	13.250	UN	R\$2,00	R\$26.500,00
73	VASO SANITARIO COR BRANCA Cota Referente ao item 3.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	26	UN	R\$217,50	R\$5.655,00
73	VASO SANITARIO COR BRANCA Cota Referente ao item 3.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	26	UN	R\$217,83	R\$5.663,58
74	LAVATORIO COM COLUNA Cota Referente ao item 4.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	26	UN	R\$206,60	R\$5.371,60
74	LAVATORIO COM COLUNA Cota Referente ao item 4.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	26	UN	R\$206,60	R\$5.371,60
75	CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA Cota Referente ao item 5.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	29	UN	R\$503,40	R\$14.598,60
75	CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA Cota Referente ao item 5.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	29	UN	R\$504,13	R\$14.619,77
76	AREIA MEDIA Cota Referente ao item 6.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	293	M3	R\$171,97	R\$50.387,21
76	AREIA MEDIA Cota Referente ao item 6.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	293	M3	R\$171,92	R\$50.372,56
77	PEDRA 1 Cota Referente ao item 7.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	167	M3	R\$119,67	R\$19.984,89
77	PEDRA 1 Cota Referente ao item 7.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	167	M3	R\$119,60	R\$19.973,20
78	FERRO 3/8 10MM Cota Referente ao item 8.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	113	BARRA	R\$79,90	R\$9.028,70
78	FERRO 3/8 10MM Cota Referente ao item 8.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	113	BARRA	R\$82,50	R\$9.322,50
79	FERRO 3/16 4,2 MM Cota Referente ao item 9.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	110	BARRA	R\$29,80	R\$3.278,00
79	FERRO 3/16 4,2 MM Cota Referente ao item 9.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	110	BARRA	R\$24,80	R\$2.728,00
80	CIMENTO CP5 Cota Referente ao item 10.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	395	SAC-40	R\$35,80	R\$14.141,00
80	CIMENTO CP5 Cota Referente ao item 10.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	395	SAC-40	R\$35,80	R\$14.141,00
81	CIMENTO CP2 Cota Referente ao item 11.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	420	SAC-50	R\$35,80	R\$15.036,00
81	CIMENTO CP2 Cota Referente ao item 11.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	420	SAC-50	R\$35,80	R\$15.036,00
82	CAL PARA REBOCO Cota Referente ao item 12.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	293	SAC-15	R\$10,90	R\$3.193,70
82	CAL PARA REBOCO Cota Referente ao item 12.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	293	SAC-15	R\$10,90	R\$3.193,70
83	ARAME GALVANIZADO - 12 Cota Referente ao item 13.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	205	KG	R\$39,95	R\$8.189,75
84	ARAME COZIDO TORCIDO - LISO Cota Referente ao item 14.		137	KG	R\$30,90	R\$4.233,30

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

		228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME				
84	ARAME COZIDO TORCIDO - LISO Cota Referente ao item 14.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	137	KG	R\$33,90	R\$4.644,30
85	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO Cota Referente ao item 15.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	277	SAC-20	R\$11,60	R\$3.213,20
85	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO Cota Referente ao item 15.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	277	SAC-20	R\$11,50	R\$3.185,50
86	TUBO ESGOTO 2" Cota Referente ao item 16.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	90	BA-6MTS	R\$75,63	R\$6.806,70
86	TUBO ESGOTO 2" Cota Referente ao item 16.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	90	BA-6MTS	R\$75,60	R\$6.804,00
87	TUBO ESGOTO 3" Cota Referente ao item 17.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	90	TB-3"	R\$102,23	R\$9.200,70
87	TUBO ESGOTO 3" Cota Referente ao item 17.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	90	TB-3"	R\$100,90	R\$9.081,00
88	TUBO ESGOTO 4" Cota Referente ao item 18.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	195	BA-6MTS	R\$108,90	R\$21.235,50
88	TUBO ESGOTO 4" Cota Referente ao item 18.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	195	BA-6MTS	R\$109,13	R\$21.280,35
89	TUBO ESGOTO 6 Cota Referente ao item 19.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	54	TB-6"	R\$264,00	R\$14.256,00
89	TUBO ESGOTO 6 Cota Referente ao item 19.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	54	TB-6"	R\$264,30	R\$14.272,20
90	TABUA DE PINUS 30 CM Cota Referente ao item 20.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	387	M	R\$12,30	R\$4.760,10
90	TABUA DE PINUS 30 CM Cota Referente ao item 20.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	387	M	R\$12,47	R\$4.825,89
90	TABUA DE PINUS 30 CM Cota Referente ao item 20.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	387	M	R\$11,75	R\$4.547,25
91	TORNEIRA CURTA JARDIM 3/4 Cota Referente ao item 21.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	152	UN	R\$36,57	R\$5.558,64

Compras e Contratos
Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
91	TORNEIRA CURTA JARDIM 3/4 Cota Referente ao item 21.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	152	UN	R\$36,50	R\$5.548,00
92	TORNEIRA BICA MOVEL 3/4 Cota Referente ao item 22.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	140	UN	R\$63,97	R\$8.955,80
92	TORNEIRA BICA MOVEL 3/4 Cota Referente ao item 22.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	140	UN	R\$63,95	R\$8.953,00
93	TORNEIRA PARA LAVATORIO Cota Referente ao item 23.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	137	UN	R\$47,92	R\$6.565,04
93	TORNEIRA PARA LAVATORIO Cota Referente ao item 23.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	137	UN	R\$47,97	R\$6.571,89
94	PREGO 25X75 COM CABEÇA Cota Referente ao item 24.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	45	KG	R\$37,60	R\$1.692,00
94	PREGO 25X75 COM CABEÇA Cota Referente ao item 24.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	45	KG	R\$37,70	R\$1.696,50
95	PREGO 18X27 COM CABEÇA Cota Referente ao item 25.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	46	KG	R\$27,90	R\$1.283,40
95	PREGO 18X27 COM CABEÇA Cota Referente ao item 25.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	46	KG	R\$27,90	R\$1.283,40
95	PREGO 18X27 COM CABEÇA Cota Referente ao item 25.	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	46	KG	R\$23,73	R\$1.091,58
96	PREGO 19X36 COM CABEÇA Cota Referente ao item 26.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	46	KG	R\$27,90	R\$1.283,40
96	PREGO 19X36 COM CABEÇA Cota Referente ao item 26.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	46	KG	R\$27,90	R\$1.283,40
96	PREGO 19X36 COM CABEÇA Cota Referente ao item 26.	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	46	KG	R\$23,73	R\$1.091,58
97	PREGO 17X21 COM CABEÇA Cota Referente ao item 27.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	46	KG	R\$31,97	R\$1.470,62
97	PREGO 17X21 COM CABEÇA Cota Referente ao item 27.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	46	KG	R\$31,95	R\$1.469,70
97	PREGO 17X21 COM CABEÇA Cota Referente ao item 27.	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	46	KG	R\$24,68	R\$1.135,28
98	VALVULA DE DESCARGA (SEM ACABAMENTO) Cota Referente ao item 28.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100	UN	R\$165,50	R\$16.550,00
98	VALVULA DE DESCARGA (SEM ACABAMENTO) Cota Referente ao item 28.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	100	UN	R\$165,50	R\$16.550,00
99	SARRAFO PINUS 10 CM Cota Referente ao item 29.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	767	M	R\$3,70	R\$2.837,90
99	SARRAFO PINUS 10 CM Cota Referente ao item 29.	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	767	M	R\$3,30	R\$2.531,10
99	SARRAFO PINUS 10 CM Cota Referente ao item 29.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	767	M	R\$3,60	R\$2.761,20
100	SARRAFO PINUS 5CM Cota Referente ao item 30.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	755	M	R\$1,83	R\$1.381,65
100	SARRAFO PINUS 5CM Cota Referente ao item 30.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	755	M	R\$1,80	R\$1.359,00
100	SARRAFO PINUS 5CM Cota Referente ao item 30.	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	755	M	R\$1,56	R\$1.177,80
101	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3~1,50 MT Cota Referente ao item 31.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	632	M	R\$57,60	R\$36.403,20
102	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3~1,80 MT Cota Referente ao item 32.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	645	M	R\$70,00	R\$45.150,00
103	TRELIÇA H8 3/16 Cota Referente ao item 33.		125	M	R\$32,90	R\$4.112,50

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Subltens: Não

		228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME				
103	TRELIÇA H8 3/16 Cota Referente ao item 33.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	125	M	R\$34,23	R\$4.278,75
104	COTOVELO 4" Cota Referente ao item 34.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	102	PÇ-4	R\$13,50	R\$1.377,00
104	COTOVELO 4" Cota Referente ao item 34.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	102	PÇ-4	R\$13,60	R\$1.387,20
105	COTOVELO 3" Cota Referente ao item 35.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	102	PÇ-3"	R\$11,97	R\$1.220,94
105	COTOVELO 3" Cota Referente ao item 35.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	102	PÇ-3"	R\$11,97	R\$1.220,94
106	BATENTE DE PPORTA MADEIRA 82 CM - TAUARICAMPAGNE Cota Referente ao item 36.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	89	UN	R\$236,93	R\$21.086,77
106	BATENTE DE PPORTA MADEIRA 82 CM - TAUARICAMPAGNE Cota Referente ao item 36.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	89	UN	R\$223,51	R\$19.892,39
106	BATENTE DE PPORTA MADEIRA 82 CM - TAUARICAMPAGNE Cota Referente ao item 36.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	89	UN	R\$235,50	R\$20.959,50
107	BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARICAMPAGNE Cota Referente ao item 37.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	94	UN	R\$235,50	R\$22.137,00
107	BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARICAMPAGNE Cota Referente ao item 37.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	94	UN	R\$236,93	R\$22.271,42
107	BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARICAMPAGNE Cota Referente ao item 37.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	94	UN	R\$223,51	R\$21.009,94
108	BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARICAMPAGNE Cota Referente ao item 38.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	89	UN	R\$235,50	R\$20.959,50
108	BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARICAMPAGNE Cota Referente ao item 38.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	89	UN	R\$223,51	R\$19.892,39

Compras e Contratos
Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
108	BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARI CHAMPAGNE Cota Referente ao item 38.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	89	UN	R\$236,93	R\$21.086,77
109	VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15 Cota Referente ao item 39.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	151	M	R\$39,40	R\$5.949,40
109	VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15 Cota Referente ao item 39.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	151	M	R\$35,53	R\$5.365,03
109	VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15 Cota Referente ao item 39.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	151	M	R\$40,13	R\$6.059,63
110	CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5 Cota Referente ao item 40.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	240	M	R\$13,40	R\$3.216,00
110	CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5 Cota Referente ao item 40.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	240	M	R\$13,20	R\$3.168,00
110	CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5 Cota Referente ao item 40.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	240	M	R\$11,85	R\$2.844,00
111	TEE 3/4 PVC Cota Referente ao item 41.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	105	PÇ 3/4	R\$2,70	R\$283,50
111	TEE 3/4 PVC Cota Referente ao item 41.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	105	PÇ 3/4	R\$2,70	R\$283,50
112	COTOVELO 3/4 PVC Cota Referente ao item 42.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	108	PÇ-PVC	R\$2,45	R\$264,60
112	COTOVELO 3/4 PVC Cota Referente ao item 42.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	108	PÇ-PVC	R\$2,47	R\$266,76
113	TELHA TIPO PORTUGUESA Cota Referente ao item 43.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	18.300	UN	R\$1,88	R\$34.404,00
113	TELHA TIPO PORTUGUESA Cota Referente ao item 43.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	18.300	UN	R\$1,85	R\$33.855,00
113	TELHA TIPO PORTUGUESA Cota Referente ao item 43.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	18.300	UN	R\$1,66	R\$30.378,00
114	TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM Cota Referente ao item 44.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	1.025	UN	R\$95,50	R\$97.887,50
114	TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM Cota Referente ao item 44.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	1.025	UN	R\$99,50	R\$101.987,50
114	TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM Cota Referente ao item 44.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.025	UN	R\$99,50	R\$101.987,50
115	FOLHA DE PORTA IMBUÍA 2,10 0,72 M Cota Referente ao item 45.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	98	UN	R\$192,00	R\$18.816,00
115	FOLHA DE PORTA IMBUÍA 2,10 0,72 M Cota Referente ao item 45.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	98	UN	R\$199,80	R\$19.580,40
115	FOLHA DE PORTA IMBUÍA 2,10 0,72 M Cota Referente ao item 45.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	98	UN	R\$199,83	R\$19.583,34
116	FOLHA DE PORTA IMBUÍA 2,10X0,82M Cota Referente ao item 46.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	101	UN	R\$192,00	R\$19.392,00
116	FOLHA DE PORTA IMBUÍA 2,10X0,82M Cota Referente ao item 46.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	101	UN	R\$199,80	R\$20.179,80
116	FOLHA DE PORTA IMBUÍA 2,10X0,82M Cota Referente ao item 46.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	101	UN	R\$199,83	R\$20.182,83
117	FOLHA DE PORTA IMBUÍA 2,10X0,92M Cota Referente ao item 47.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	103	UN	R\$241,67	R\$24.892,01
117	FOLHA DE PORTA IMBUÍA 2,10X0,92M Cota Referente ao item 47.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	103	UN	R\$241,00	R\$24.823,00
117	FOLHA DE PORTA IMBUÍA 2,10X0,92M Cota Referente ao item 47.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	103	UN	R\$223,51	R\$23.021,53
118	TUBO DE PVP SOLDAVEL 3/4 25MM Cota Referente ao item 48.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	156	BA-6MTS	R\$30,50	R\$4.758,00

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

118	TUBO DE PVP SOLDAVEL 3/4 25MM Cota Referente ao item 48.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	156	BA-6MTS	R\$31,17	R\$4.862,52
119	LATEX ACRILICO (C0R) Cota Referente ao item 49.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	98	LTS-18L	R\$258,33	R\$25.316,34
119	LATEX ACRILICO (C0R) Cota Referente ao item 49.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	98	LTS-18L	R\$258,00	R\$25.284,00
120	ESMALTE SINTETICO (COR) Cota Referente ao item 50.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	87	LTS-3,6	R\$148,00	R\$12.876,00
120	ESMALTE SINTETICO (COR) Cota Referente ao item 50.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	87	LTS-3,6	R\$148,00	R\$12.876,00
121	VERNIZ P/MADEIRA Cota Referente ao item 51.	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	91	LTS-3,6	R\$110,25	R\$10.032,75
121	VERNIZ P/MADEIRA Cota Referente ao item 51.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	91	LTS-3,6	R\$131,00	R\$11.921,00
121	VERNIZ P/MADEIRA Cota Referente ao item 51.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	91	LTS-3,6	R\$132,00	R\$12.012,00
122	MASSA CORRIDA Cota Referente ao item 52.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	47	LTS-18L	R\$122,00	R\$5.734,00
122	MASSA CORRIDA Cota Referente ao item 52.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	47	LTS-18L	R\$124,00	R\$5.828,00
123	LUVA 3/4 PVC Cota Referente ao item 53.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	97	PÇ 3/4	R\$1,98	R\$192,06
123	LUVA 3/4 PVC Cota Referente ao item 53.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	97	PÇ 3/4	R\$1,98	R\$192,06
124	ADESIVO COLA PVC 175 G OU MAIS Cota Referente ao item 54.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	65	TUBO	R\$25,80	R\$1.677,00

Compras e Contratos
Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Subltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
124	ADESIVO COLA PVC 175 G OU MAIS Cota Referente ao item 54.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	65	TUBO	R\$25,80	R\$1.677,00
125	SIFÃO FLEXIVEL P/PIA Cota Referente ao item 55.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	142	UN	R\$14,50	R\$2.059,00
125	SIFÃO FLEXIVEL P/PIA Cota Referente ao item 55.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	142	UN	R\$14,20	R\$2.016,40
126	FORRO DE PVC Cota Referente ao item 56.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	1.145	M2	R\$31,97	R\$36.605,65
126	FORRO DE PVC Cota Referente ao item 56.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1.145	M2	R\$31,97	R\$36.605,65
126	FORRO DE PVC Cota Referente ao item 56.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	1.145	M2	R\$28,33	R\$32.437,85
127	FECHADURA EXTERNA Cota Referente ao item 57.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	132	UN	R\$88,67	R\$11.704,44
127	FECHADURA EXTERNA Cota Referente ao item 57.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	132	UN	R\$88,65	R\$11.701,80
127	FECHADURA EXTERNA Cota Referente ao item 57.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	132	UN	R\$55,88	R\$7.376,16
128	FLEXIVEL 40 CMM Cota Referente ao item 58.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	130	UN	R\$9,50	R\$1.235,00
128	FLEXIVEL 40 CMM Cota Referente ao item 58.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	130	UN	R\$9,50	R\$1.235,00
129	SIFON PARA PIA Cota Referente ao item 59.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	130	UN	R\$14,20	R\$1.846,00
129	SIFON PARA PIA Cota Referente ao item 59.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	130	UN	R\$14,20	R\$1.846,00
130	VEDAROSCA 18MM X 25M Cota Referente ao item 60.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	85	PÇ	R\$10,20	R\$867,00
130	VEDAROSCA 18MM X 25M Cota Referente ao item 60.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	85	PÇ	R\$10,30	R\$875,50
130	VEDAROSCA 18MM X 25M Cota Referente ao item 60.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	85	PÇ	R\$9,16	R\$778,60
131	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA Cota Referente ao item 61.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	60	UN	R\$38,80	R\$2.328,00
131	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA Cota Referente ao item 61.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	60	UN	R\$19,25	R\$1.155,00
131	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA Cota Referente ao item 61.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	60	UN	R\$38,93	R\$2.335,80
132	FECHADURA INTERNA Cota Referente ao item 62.	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	121	UN	R\$42,13	R\$5.097,73
132	FECHADURA INTERNA Cota Referente ao item 62.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	121	UN	R\$60,90	R\$7.368,90
132	FECHADURA INTERNA Cota Referente ao item 62.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	121	UN	R\$60,97	R\$7.377,37
133	VASO SANITARIO PARA DEFICIENTES Cota Referente ao item 63.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2	UN	R\$413,30	R\$826,60
133	VASO SANITARIO PARA DEFICIENTES Cota Referente ao item 63.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	2	UN	R\$413,30	R\$826,60
134	BARRA EM INOX COM 50CM PARA DEFICIENTES Cota Referente ao item 64.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	7	UN	R\$52,60	R\$368,20
135	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA (BRILHANTE, FOSCO OU ACETINADO) Cota Referente ao item 65.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	20	LTS-3,6	R\$143,00	R\$2.860,00
135			20	LTS-3,6	R\$143,00	R\$2.860,00

	ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA (BRILHANTE, FOSCO OU ACETINADO) Referente ao item 65.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME				
136	TINTA PISO A BASE DE AGUA Referente ao item 66.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10	LTS-18L	R\$367,20	R\$3.672,00
136	TINTA PISO A BASE DE AGUA Referente ao item 66.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	10	LTS-18L	R\$367,00	R\$3.670,00
137	ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA 6013 2,5 Cota Referente ao item 67.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	7	UN	R\$21,85	R\$152,95
137	ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA 6013 2,5 Cota Referente ao item 67.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	7	UN	R\$21,87	R\$153,09
138	PISO CERAMICO Cota Referente ao item 68.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	50	M2	R\$25,50	R\$1.275,00
138	PISO CERAMICO Cota Referente ao item 68.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50	M2	R\$25,60	R\$1.280,00
139	REVESTIMENTO CERAMICO Cota Referente ao item 69.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	50	M2	R\$25,90	R\$1.295,00
139	REVESTIMENTO CERAMICO Cota Referente ao item 69.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	50	M2	R\$25,93	R\$1.296,50
140	DOBRADIÇA Cota Referente ao item 70.	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	22	JG	R\$23,33	R\$513,26
140	DOBRADIÇA Cota Referente ao item 70.	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	22	JG	R\$23,30	R\$512,60

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 24349 - TIJOLO DE BARRO COMUM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,54	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,54	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,52	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,50	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,49	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 10 Produto: 24357 - CIMENTO CP5 Unidade: SACO DE 40KG

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$35,80	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$35,80	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$35,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$34,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$34,80	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 100 Produto: 24376 - SARRAFO PINUS 5CM Unidade: METRO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,83	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,80	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$1,56	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,45	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 101 Produto: 24377 - TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3"1,50 MT Unidade: METRO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$57,60	Proposta	R\$57,00

Item: 102 Produto: 24378 - TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" 1,80 MT Unidade: METRO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$70,00	Proposta	R\$69,00

Item: 103 Produto: 24379 - TRELIÇA H8 3/16 Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$34,23	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$32,90	Proposta	R\$29,50
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 104 Produto: 24380 - COTOVELO 4" Unidade: PEÇA 4"				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$13,60	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$13,50	Proposta	R\$11,50
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 105 Produto: 24381 - COTOVELO 3" Unidade: PEÇA 3"				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$11,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,97	Proposta	R\$10,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 106 Produto: 24382 - BATENTE DE PPORTA MADEIRA 82 CM - TAUARI CHAMPAGNE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$236,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$235,50	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$223,51	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$215,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 107 Produto: 24383 - BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARI CHAMPAGNE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$236,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$235,50	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$223,51	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$215,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 107 Produto: 24383 - BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARI CHAMPAGNE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 108 Produto: 24384 - BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARI CHAMPAGNE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$236,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$235,50	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$223,51	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$215,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 109 Produto: 24385 - VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15 Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$40,13	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$39,40	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$35,53	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$32,90	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 11 Produto: 24359 - CIMENTO CP2 Unidade: SACO 50KG				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$35,80	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$35,80	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$35,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$34,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$34,80	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$34,50	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$34,40	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$34,00	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$33,90	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$33,80	Lance	
5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$33,60	Lance	
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$33,50	Lance	
6	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$33,40	Lance	
6	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$33,39	Lance	
7	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$33,30	Lance	
7	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 110 Produto: 24386 - CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5 Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$13,40	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$13,20	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$11,85	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,40	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 111 Produto: 24387 - TEE 3/4 PVC Unidade: PEÇA 3/4 PVC				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$2,70	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$2,70	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$2,60	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 112 Produto: 24388 - COTOVELO 3/4 PVC Unidade: PEÇA 3/4 PVC				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$2,47	Proposta	

Item: 112 Produto: 24388 - COTOVELO 3/4 PVC Unidade: PEÇA 3/4 PVC				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$2,45	Proposta	R\$2,40
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 113 Produto: 24389 - TELHA TIPO PORTUGUESA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,88	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,85	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$1,66	Proposta	R\$1,57
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 114 Produto: 24438 - TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$99,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$99,50	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$95,50	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$90,50	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 115 Produto: 24390 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10 0,72 M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$199,83	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$199,80	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$192,00	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$185,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 116 Produto: 24391 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10X0,82M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$199,83	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$199,80	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$192,00	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$185,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 117 Produto: 24392 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10X0,92M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$241,67	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$241,00	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$223,51	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$215,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 118 Produto: 24393 - TUBO DE PVP SOLDAVEL 3/4 25MM Unidade: BARRA DE 6MTS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$31,17	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$30,50	Proposta	R\$27,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 119 Produto: 24394 - LATEX ACRILICO (C0R) Unidade: LATA 18LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$258,33	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$258,00	Proposta	R\$218,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 12 Produto: 24360 - CAL PARA REBOCO Unidade: SACO DE 15KG				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$10,90	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,90	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,50	Lance	

Item: 12 Produto: 24360 - CAL PARA REBOCO Unidade: SACO DE 15KG				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$10,40	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,30	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$10,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$9,90	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 120 Produto: 24395 - ESMALTE SINTETICO (COR) Unidade: LATA 3,6LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$148,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$148,00	Proposta	R\$115,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 121 Produto: 24396 - VERNIZ P/MADEIRA Unidade: LATA 3,6LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$132,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$131,00	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$110,25	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$100,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 122 Produto: 24397 - MASSA CORRIDA Unidade: LATA 18LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$124,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$122,00	Proposta	R\$100,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 123 Produto: 24398 - LUVA 3/4 PVC Unidade: PEÇA 3/4 PVC				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,98	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,98	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,80	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 124 Produto: 24399 - ADESIVO COLA PVC 175 G OU MAIS Unidade: TUBOS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,80	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$25,80	Proposta	R\$21,50
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 125 Produto: 24400 - SIFÃO FLEXIVEL P/PIA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$14,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$14,20	Proposta	R\$12,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 126 Produto: 24401 - FORRO DE PVC Unidade: Metro Quadrado				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$31,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$31,97	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$28,33	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$27,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 127 Produto: 24402 - FECHADURA EXTERNA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$88,67	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$88,65	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$55,88	Proposta	R\$50,90
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 128 Produto: 24403 - FLEXIVEL 40 CMM Unidade: UNIDADE				
-------------------------------------------------------------	--	--	--	--



MUNICÍPIO DE PIRACAIA

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$9,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$9,50	Proposta	

Item: 128 Produto: 24403 - FLEXIVEL 40 CMM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$8,50	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 129 Produto: 24404 - SIFON PARA PIA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$14,20	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$14,20	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$12,90	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 13 Produto: 24362 - ARAME GALVANIZADO - 12 Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$39,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$39,95	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$39,90	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$39,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$38,50	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$36,00	Lance	R\$35,50
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 130 Produto: 24540 - VEDAROSCA 18MM X 25M Unidade: PEÇAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$10,30	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,20	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$9,16	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$8,50	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 131 Produto: 24406 - BOIA PARA CAIXA D'AGUA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$38,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$38,80	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$19,25	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 132 Produto: 24407 - FECHADURA INTERNA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$60,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$60,90	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$42,13	Proposta	R\$39,99
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 133 Produto: 26197 - VASO SANITARIO PARA DEFICIENTES Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$413,30	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$413,30	Proposta	R\$410,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 134 Produto: 26198 - BARRA EM INOX COM 50CM PARA DEFICIENTES Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$52,60	Proposta	R\$52,00

Item: 135 Produto: 26199 - ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA (BRILHANTE, FOSCO OU ACETINADO) Unidade: LATA 3,6LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$143,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$143,00	Proposta	R\$132,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 136 Produto: 26200 - TINTA PISO A BASE DE AGUA Unidade: LATA 18LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$367,20	Proposta	



MUNICÍPIO DE PIRACAIÁ

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$367,00	Proposta	R\$300,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 137 Produto: 26201 - ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA 6013 2,5 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$21,87	Proposta	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Subltens: Não

Item: 137 Produto: 26201 - ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA 6013 2,5 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$21,85	Proposta	R\$21,80
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 138 Produto: 26202 - PISO CERAMICO Unidade: Metro Quadrado				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,60	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$25,50	Proposta	R\$24,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 139 Produto: 26203 - REVESTIMENTO CERAMICO Unidade: Metro Quadrado				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$25,90	Proposta	R\$25,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 14 Produto: 24361 - ARAME COZIDO TORCIDO - LISO Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$33,90	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$30,90	Proposta	R\$30,50
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 140 Produto: 26235 - DOBRADIÇA Unidade: JOGO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$23,33	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$23,30	Proposta	R\$23,20
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 15 Produto: 24363 - ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO Unidade: SACO DE 20KG				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$11,60	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,50	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$11,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,50	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$10,45	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 16 Produto: 24364 - TUBO ESGOTO 2" Unidade: BARRA DE 6MTS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$75,63	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$75,60	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$75,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$72,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$71,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$70,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 17 Produto: 24420 - TUBO ESGOTO 3" Unidade: TUBO ESGOTO 3"				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$102,23	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$100,90	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$99,90	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$96,00	Lance	R\$95,00
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 18 Produto: 24365 - TUBO ESGOTO 4" Unidade: BARRA DE 6MTS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$109,13	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$108,90	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$108,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$105,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$104,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$102,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$101,90	Lance	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 18 Produto: 24365 - TUBO ESGOTO 4" Unidade: BARRA DE 6MTS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$100,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$99,90	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$98,00	Lance	R\$97,50
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 19 Produto: 24423 - TUBO ESGOTO 6 Unidade: TUBO ESGOTO 6"				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$264,30	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$264,00	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$263,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$260,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$259,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$258,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$255,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$250,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$249,00	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$245,00	Lance	
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$243,00	Lance	
5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$240,00	Lance	
6	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 2 Produto: 24350 - BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$2,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$2,00	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,99	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,95	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,94	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,90	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,89	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,87	Lance	R\$1,85
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 20 Produto: 24366 - TABUA DE PINUS 30 CM Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$12,47	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$12,30	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$11,75	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,50	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$11,49	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,40	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$11,39	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,30	Lance	R\$11,20
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 21 Produto: 24367 - TORNEIRA CURTA JARDIM 3/4 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$36,57	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$36,50	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$36,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$35,00	Lance	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 21 Produto: 24367 - TORNEIRA CURTA JARDIM 3/4 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$34,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$32,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$30,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$29,90	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 22 Produto: 24368 - TORNEIRA BICA MOVEL 3/4 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$63,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$63,95	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$63,50	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$63,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$62,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$60,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 23 Produto: 24369 - TORNEIRA PARA LAVATORIO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$47,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$47,92	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$47,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$46,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$45,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$44,00	Lance	R\$43,90
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 24 Produto: 24370 - PREGO 25X75 COM CABEÇA Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$37,70	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$37,60	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$37,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$36,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$35,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$35,50	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$35,20	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$35,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 25 Produto: 24371 - PREGO 18X27 COM CABEÇA Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$27,90	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$27,90	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$23,73	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$23,50	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$23,49	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$23,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$22,99	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$22,50	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 26 Produto: 24372 - PREGO 19X36 COM CABEÇA Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$27,90	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$27,90	Proposta	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 26 Produto: 24372 - PREGO 19X36 COM CABEÇA Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$23,73	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$23,50	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$23,49	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$23,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$22,99	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$22,50	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 27 Produto: 24373 - PREGO 17X21 COM CABEÇA Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$31,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$31,95	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$24,68	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$24,50	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$24,49	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$24,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$23,99	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$23,00	Lance	R\$22,50
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 28 Produto: 24374 - VALVULA DE DESCARGA (SEM ACABAMENTO) Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$165,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$165,50	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$165,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$164,50	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$162,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$160,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$159,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$158,90	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$158,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 29 Produto: 24375 - SARRAFO PINUS 10 CM Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$3,70	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$3,60	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$3,30	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$3,20	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$3,19	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$3,15	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 3 Produto: 24351 - VASO SANITARIO COR BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$217,83	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$217,50	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$217,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$215,00	Lance	

Item: 3 Produto: 24351 - VASO SANITARIO COR BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$214,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$210,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$209,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$205,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$204,90	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$200,00	Lance	
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 30 Produto: 24376 - SARRAFO PINUS 5CM Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,83	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,80	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$1,56	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,50	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$1,49	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,45	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 31 Produto: 24377 - TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3"1,50 MT Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$57,60	Proposta	R\$57,00

Item: 32 Produto: 24378 - TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" 1,80 MT Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$70,00	Proposta	R\$69,00

Item: 33 Produto: 24379 - TRELIÇA H8 3/16 Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$34,23	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$32,90	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$32,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$31,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$30,50	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$30,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$29,90	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$29,50	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 34 Produto: 24380 - COTOVELO 4" Unidade: PEÇA 4"				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$13,60	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$13,50	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$13,40	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$13,20	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$13,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$12,90	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$11,90	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,50	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 35 Produto: 24381 - COTOVELO 3" Unidade: PEÇA 3"				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$11,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,97	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$11,50	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,20	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$11,00	Lance	

Item: 35 Produto: 24381 - COTOVELO 3" Unidade: PEÇA 3"				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,90	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$10,50	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 36 Produto: 24382 - BATENTE DE PPORTA MADEIRA 82 CM - TAUARI CHAMPAGNE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$236,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$235,50	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$223,51	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$220,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$219,99	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$218,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$217,99	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$215,00	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 37 Produto: 24383 - BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARI CHAMPAGNE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$236,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$235,50	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$223,51	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$220,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$219,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$215,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 38 Produto: 24384 - BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARI CHAMPAGNE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$236,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$235,50	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$223,51	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$220,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$219,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$215,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 39 Produto: 24385 - VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15 Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$40,13	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$39,40	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$35,53	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$34,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$33,99	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$33,00	Lance	R\$32,90
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 4 Produto: 24414 - LAVATORIO COM COLUNA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$206,60	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$206,60	Proposta	

Item: 4 Produto: 24414 - LAVATORIO COM COLUNA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$206,50	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$205,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$204,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$200,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$199,90	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$198,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 40 Produto: 24386 - CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5 Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$13,40	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$13,20	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$11,85	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,80	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$11,79	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,50	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$11,49	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,40	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 41 Produto: 24387 - TEE 3/4 PVC Unidade: PEÇA 3/4 PVC				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$2,70	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$2,70	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$2,60	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 42 Produto: 24388 - COTOVELO 3/4 PVC Unidade: PEÇA 3/4 PVC				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$2,47	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$2,45	Proposta	R\$2,40
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 43 Produto: 24389 - TELHA TIPO PORTUGUESA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,88	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,85	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$1,66	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,65	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$1,64	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,60	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$1,59	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,58	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$1,57	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 44 Produto: 24438 - TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$99,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$99,50	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$95,50	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$95,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$94,00	Lance	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3
usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 44 Produto: 24438 - TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$93,99	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$93,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$93,50	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$93,45	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$93,20	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$93,10	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$93,00	Lance	
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$92,90	Lance	
5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$92,50	Lance	
6	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$92,00	Lance	
6	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$91,90	Lance	
7	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$91,80	Lance	
7	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$91,50	Lance	
8	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$91,40	Lance	
8	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$91,00	Lance	R\$90,50
9	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 45 Produto: 24390 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10 0,72 M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$199,83	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$199,80	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$192,00	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$191,90	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$190,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$189,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$189,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$188,99	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$188,00	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$187,99	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$187,00	Lance	
4	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$186,99	Lance	
5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$185,00	Lance	
5	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 46 Produto: 24391 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10X0,82M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$199,83	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$199,80	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$192,00	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$191,90	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$190,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$189,99	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$189,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$187,00	Lance	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 46 Produto: 24391 - FOLHA DE PORTA IMBUÍDA 2,10X0,82M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$186,99	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$185,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 47 Produto: 24392 - FOLHA DE PORTA IMBUÍDA 2,10X0,92M Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$241,67	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$241,00	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$223,51	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$220,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$219,99	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$215,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 48 Produto: 24393 - TUBO DE PVP SOLDAVEL 3/4 25MM Unidade: BARRA DE 6MTS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$31,17	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$30,50	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$30,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$29,50	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$29,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$28,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$27,99	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$27,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 49 Produto: 24394 - LATEX ACRILICO (C0R) Unidade: LATA 18LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$258,33	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$258,00	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$255,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$250,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$245,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$240,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$238,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$235,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$230,00	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$225,00	Lance	
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$224,00	Lance	
5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$220,00	Lance	
6	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$219,90	Lance	
6	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$218,00	Lance	
7	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 5 Produto: 24352 - CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$504,13	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$503,40	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$503,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$500,00	Lance	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 5 Produto: 24352 - CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$498,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$495,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$493,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$490,00	Lance	R\$489,00
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 50 Produto: 24395 - ESMALTE SINTETICO (COR) Unidade: LATA 3,6LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$148,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$148,00	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$145,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$140,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$139,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$138,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$130,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$128,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$120,00	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$118,00	Lance	
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$117,00	Lance	
5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$115,00	Lance	
6	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 51 Produto: 24396 - VERNIZ P/MADEIRA Unidade: LATA 3,6LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$132,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$131,00	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$110,25	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$110,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$109,99	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$105,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$104,99	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$100,00	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 52 Produto: 24397 - MASSA CORRIDA Unidade: LATA 18LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$124,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$122,00	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$120,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$115,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$112,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$110,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$109,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$105,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$104,00	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$100,00	Lance	
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 53 Produto: 24398 - LUVA 3/4 PVC Unidade: PEÇA 3/4 PVC				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,98	Proposta	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 53 Produto: 24398 - LUVA 3/4 PVC Unidade: PEÇA 3/4 PVC				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,98	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,97	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,95	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,90	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$1,85	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$1,80	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 54 Produto: 24399 - ADESIVO COLA PVC 175 G OU MAIS Unidade: TUBOS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,80	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$25,80	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,50	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$25,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$24,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$24,50	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$24,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$23,50	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$23,00	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$22,50	Lance	
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$22,00	Lance	
5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$21,50	Lance	
6	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 55 Produto: 24400 - SIFÃO FLEXIVEL P/PIA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$14,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$14,20	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$14,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$13,50	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$13,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$12,50	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$12,30	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$12,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 56 Produto: 24401 - FORRO DE PVC Unidade: Metro Quadrado				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$31,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$31,97	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$28,33	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$28,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$27,99	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$27,50	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$27,49	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$27,00	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 57 Produto: 24402 - FECHADURA EXTERNA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$88,67	Proposta	

Item: 57 Produto: 24402 - FECHADURA EXTERNA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$88,65	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$55,88	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$55,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$54,99	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$54,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$53,99	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$53,00	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$52,99	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$52,00	Lance	
4	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$51,99	Lance	
5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$51,00	Lance	
5	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$50,99	Lance	R\$50,90
6	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 58 Produto: 24403 - FLEXIVEL 40 CMM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$9,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$9,50	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$9,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$8,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$8,50	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 59 Produto: 24404 - SIFON PARA PIA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$14,20	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$14,20	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$14,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$13,90	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$13,80	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$13,50	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$13,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$12,90	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 6 Produto: 24353 - AREIA MEDIA Unidade: METRO CUBICO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$171,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$171,92	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$170,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$161,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$160,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$159,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 60 Produto: 24540 - VEDAROSCA 18MM X 25M Unidade: PEÇAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$10,30	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,20	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$9,16	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$9,00	Lance	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 60 Produto: 24540 - VEDAROSCA 18MM X 25M Unidade: PEÇAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$8,99	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$8,90	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$8,89	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$8,50	Lance	
3	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 61 Produto: 24406 - BOIA PARA CAIXA D'AGUA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$38,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$38,80	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$19,25	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 62 Produto: 24407 - FECHADURA INTERNA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$60,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$60,90	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$42,13	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$42,00	Lance	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$41,99	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$40,00	Lance	
2	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$39,99	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 63 Produto: 26197 - VASO SANITARIO PARA DEFICIENTES Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$413,30	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$413,30	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$410,00	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 64 Produto: 26198 - BARRA EM INOX COM 50CM PARA DEFICIENTES Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$52,60	Proposta	R\$52,00

Item: 65 Produto: 26199 - ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA (BRILHANTE, FOSCO OU ACETINADO) Unidade: LATA 3,6LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$143,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$143,00	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$142,50	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$142,00	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$140,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$138,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$135,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$134,90	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$132,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 66 Produto: 26200 - TINTA PISO A BASE DE AGUA Unidade: LATA 18LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$367,20	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$367,00	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$360,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$355,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$350,00	Lance	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 66 Produto: 26200 - TINTA PISO A BASE DE AGUA Unidade: LATA 18LT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$349,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$340,00	Lance	
3	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$335,00	Lance	
4	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$330,00	Lance	
4	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$325,00	Lance	
5	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$320,00	Lance	
5	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$319,00	Lance	
6	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$310,00	Lance	
6	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$300,00	Lance	
7	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 67 Produto: 26201 - ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA 6013 2,5 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$21,87	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$21,85	Proposta	R\$21,80
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 68 Produto: 26202 - PISO CERAMICO Unidade: Metro Quadrado				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,60	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$25,50	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,40	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$24,90	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$24,50	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$24,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 69 Produto: 26203 - REVESTIMENTO CERAMICO Unidade: Metro Quadrado				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,93	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$25,90	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,80	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$25,50	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$25,49	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$25,00	Lance	
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 7 Produto: 24354 - PEDRA 1 Unidade: METRO CUBICO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$119,67	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$119,60	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$119,00	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$118,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$117,90	Lance	
2	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$116,00	Lance	R\$115,00
3	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 70 Produto: 26235 - DOBRADIÇA Unidade: JOGO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$23,33	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$23,30	Proposta	R\$23,20
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 71 Produto: 24349 - TIJOLO DE BARRO COMUM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,54	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$0,54	Proposta	R\$0,49
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Subltens: Não

Item: 72 Produto: 24350 - BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$2,00	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$2,00	Proposta	R\$1,85
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 73 Produto: 24351 - VASO SANITARIO COR BRANCA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$217,83	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$217,50	Proposta	R\$200,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 74 Produto: 24414 - LAVATORIO COM COLUNA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$206,60	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$206,60	Proposta	R\$198,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 75 Produto: 24352 - CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$504,13	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$503,40	Proposta	R\$489,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 76 Produto: 24353 - AREIA MEDIA Unidade: METRO CUBICO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$171,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$171,92	Proposta	R\$159,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 77 Produto: 24354 - PEDRA 1 Unidade: METRO CUBICO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$119,67	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$119,60	Proposta	R\$115,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 78 Produto: 24355 - FERRO 3/8 10MM Unidade: BARRA 12 M3				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$82,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$79,90	Proposta	R\$79,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 79 Produto: 24356 - FERRO 3/16 4,2 MM Unidade: BARRA 12 M3				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$29,80	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$24,80	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 8 Produto: 24355 - FERRO 3/8 10MM Unidade: BARRA 12 M3				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$82,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$79,90	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$79,50	Lance	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$79,00	Lance	
2	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 80 Produto: 24357 - CIMENTO CP5 Unidade: SACO DE 40KG				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$35,80	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$35,80	Proposta	R\$34,80
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 81 Produto: 24359 - CIMENTO CP2 Unidade: SACO 50KG				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$35,80	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$35,80	Proposta	R\$33,30



MUNICÍPIO DE PIRACÁIA

Pág 40 / 46

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 codigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
---	----------------------------------------------------	---------	----------	--

Item: 82 Produto: 24360 - CAL PARA REBOCO Unidade: SACO DE 15KG

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$10,90	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$10,90	Proposta	R\$9,90
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 83 Produto: 24362 - ARAME GALVANIZADO - 12 Unidade: QUILO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$39,95	Proposta	R\$35,50

Item: 84 Produto: 24361 - ARAME COZIDO TORCIDO - LISO Unidade: QUILO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$33,90	Proposta	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 84 Produto: 24361 - ARAME COZIDO TORCIDO - LISO Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$30,90	Proposta	R\$30,50
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 85 Produto: 24363 - ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO Unidade: SACO DE 20KG				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$11,60	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,50	Proposta	R\$10,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 86 Produto: 24364 - TUBO ESGOTO 2" Unidade: BARRA DE 6MTS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$75,63	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$75,60	Proposta	R\$70,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 87 Produto: 24420 - TUBO ESGOTO 3" Unidade: TUBO ESGOTO 3"				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$102,23	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$100,90	Proposta	R\$95,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 88 Produto: 24365 - TUBO ESGOTO 4" Unidade: BARRA DE 6MTS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$109,13	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$108,90	Proposta	R\$97,50
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 89 Produto: 24423 - TUBO ESGOTO 6 Unidade: TUBO ESGOTO 6"				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$264,30	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$264,00	Proposta	R\$240,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 9 Produto: 24356 - FERRO 3/16 4,2 MM Unidade: BARRA 12 M3				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$29,80	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$24,80	Proposta	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 90 Produto: 24366 - TABUA DE PINUS 30 CM Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$12,47	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$12,30	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$11,75	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$11,20	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAUNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 91 Produto: 24367 - TORNEIRA CURTA JARDIM 3/4 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$36,57	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$36,50	Proposta	R\$29,90
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 92 Produto: 24368 - TORNEIRA BICA MOVEL 3/4 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$63,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$63,95	Proposta	R\$60,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 93 Produto: 24369 - TORNEIRA PARA LAVATORIO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$47,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$47,92	Proposta	R\$43,90



MUNICÍPIO DE PIRACAIÁ

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Subltens: Não

1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
---	----------------------------------------------------	---------	----------	--

Item: 94 Produto: 24370 - PREGO 25X75 COM CABEÇA Unidade: QUILO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$37,70	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$37,60	Proposta	R\$35,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 95 Produto: 24371 - PREGO 18X27 COM CABEÇA Unidade: QUILO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$27,90	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$27,90	Proposta	

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 códigoCliente: 7308 anoMinuta: 2021 nroMinuta: 183 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 95 Produto: 24371 - PREGO 18X27 COM CABEÇA Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$23,73	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$22,50	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 96 Produto: 24372 - PREGO 19X36 COM CABEÇA Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$27,90	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$27,90	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$23,73	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$22,50	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 97 Produto: 24373 - PREGO 17X21 COM CABEÇA Unidade: QUILO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$31,97	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$31,95	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$24,68	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$22,50	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 98 Produto: 24374 - VALVULA DE DESCARGA (SEM ACABAMENTO) Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$165,50	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$165,50	Proposta	R\$158,00
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	

Item: 99 Produto: 24375 - SARRAFO PINUS 10 CM Unidade: METRO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$3,70	Proposta	
0	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$3,60	Proposta	
0	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$3,30	Proposta	
1	228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME	R\$3,15	Lance	
1	65870 - ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	R\$0,00	Declinou	
1	854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Em razão disso, o Pregoeiro declarou como vencedor do presente Pregão Presencial, os licitantes nos itens:

854220 - MADEIRA BRAÚNA LTDA			
Item	Produto	Unidade	Valor total
43	24389 - TELHA TIPO PORTUGUESA	UNIDADE	R\$1,57
57	24402 - FECHADURA EXTERNA	UNIDADE	R\$50,90
61	24406 - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	R\$19,25
62	24407 - FECHADURA INTERNA	UNIDADE	R\$39,99
113	24389 - TELHA TIPO PORTUGUESA	UNIDADE	R\$1,57
127	24402 - FECHADURA EXTERNA	UNIDADE	R\$50,90
131	24406 - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	R\$19,25
132	24407 - FECHADURA INTERNA	UNIDADE	R\$39,99

228753 - DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA ME			
Item	Produto	Unidade	Valor total
1	24349 - TIJOLO DE BARRO COMUM	UNIDADE	R\$0,49
2	24350 - BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM	UNIDADE	R\$1,85
3	24351 - VASO SANITARIO COR BRANCA	UNIDADE	R\$200,00
4	24414 - LAVATORIO COM COLUNA	UNIDADE	R\$198,00
5	24352 - CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	R\$489,00
6	24353 - AREIA MEDIA	METRO CUBICO	R\$159,00
7	24354 - PEDRA 1	METRO CUBICO	R\$115,00
8	24355 - FERRO 3/8 10MM	BARRA 12 M3	R\$79,00
9	24356 - FERRO 3/16 4,2 MM		R\$24,80

		BARRA 12 M3	
10	24357 - CIMENTO CP5	SACO DE 40KG	R\$34,80
11	24359 - CIMENTO CP2	SACO 50KG	R\$33,30
12	24360 - CAL PARA REBOCO	SACO DE 15KG	R\$9,90
13	24362 - ARAME GALVANIZADO - 12	QUILO	R\$35,50
14	24361 - ARAME COZIDO TORCIDO - LISO	QUILO	R\$30,50
15	24363 - ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	SACO DE 20KG	R\$10,00
16	24364 - TUBO ESGOTO 2"	BARRA DE 6MTS	R\$70,00
17	24420 - TUBO ESGOTO 3"	TUBO ESGOTO 3"	R\$95,00
18	24365 - TUBO ESGOTO 4"	BARRA DE 6MTS	R\$97,50
19	24423 - TUBO ESGOTO 6	TUBO ESGOTO 6"	R\$240,00
20	24366 - TABUA DE PINUS 30 CM	METRO	R\$11,20
21	24367 - TORNEIRA CURTA JARDIM 3/4	UNIDADE	R\$29,90
22	24368 - TORNEIRA BICA MOVEL 3/4	UNIDADE	R\$60,00
23	24369 - TORNEIRA PARA LAVATORIO	UNIDADE	R\$43,90
24	24370 - PREGO 25X75 COM CABEÇA	QUILO	R\$35,00
25	24371 - PREGO 18X27 COM CABEÇA	QUILO	R\$22,50
26	24372 - PREGO 19X36 COM CABEÇA	QUILO	R\$22,50
27	24373 - PREGO 17X21 COM CABEÇA	QUILO	R\$22,50
28	24374 - VALVULA DE DESCARGA (SEM ACABAMENTO)	UNIDADE	R\$158,00
29	24375 - SARRAFO PINUS 10 CM	METRO	R\$3,15
30	24376 - SARRAFO PINUS 5CM	METRO	R\$1,45
31	24377 - TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3"1,50 MT	METRO	R\$57,00
32	24378 - TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" 1,80 MT	METRO	R\$69,00
33	24379 - TRELIÇA H8 3/16	METRO	R\$29,50
34	24380 - COTOVELO 4"	PEÇA 4"	R\$11,50
35	24381 - COTOVELO 3"	PEÇA 3"	R\$10,00
36	24382 - BATENTE DE PPORTA MADEIRA 82 CM - TAUARI CHAMPAGNE	UNIDADE	R\$215,00
37	24383 - BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARI CHAMPAGNE	UNIDADE	R\$215,00
38	24384 - BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARI CHAMPAGNE	UNIDADE	R\$215,00
39	24385 - VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15	METRO	R\$32,90
40	24386 - CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5	METRO	R\$11,40
41	24387 - TEE 3/4 PVC	PEÇA 3/4 PVC	R\$2,60
42	24388 - COTOVELO 3/4 PVC	PEÇA 3/4 PVC	R\$2,40
44	24438 - TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM	UNIDADE	R\$90,50
45	24390 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10 0,72 M	UNIDADE	R\$185,00
46	24391 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10X0,82M	UNIDADE	R\$185,00
47	24392 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10X0,92M	UNIDADE	R\$215,00
48	24393 - TUBO DE PVP SOLDAVEL 3/4 25MM	BARRA DE 6MTS	R\$27,00
49	24394 - LATEX ACRILICO (COR)	LATA 18LT	R\$218,00
50	24395 - ESMALTE SINTETICO (COR)	LATA 3,6LT	R\$115,00
51	24396 - VERNIZ P/MADEIRA	LATA 3,6LT	R\$100,00
52	24397 - MASSA CORRIDA	LATA 18LT	R\$100,00
53	24398 - LUVA 3/4 PVC	PEÇA 3/4 PVC	R\$1,80
54	24399 - ADESIVO COLA PVC 175 G OU MAIS	TUBOS	R\$21,50
55	24400 - SIFÃO FLEXIVEL P/PIA	UNIDADE	R\$12,00
56	24401 - FORRO DE PVC	Metro Quadrado	R\$27,00
58	24403 - FLEXIVEL 40 CMM	UNIDADE	R\$8,50
59	24404 - SIFON PARA PIA	UNIDADE	R\$12,90
60	24540 - VEDAROSCA 18MM X 25M	PEÇAS	R\$8,50
63	26197 - VASO SANITARIO PARA DEFICIENTES	UNIDADE	R\$410,00
64	26198 - BARRA EM INOX COM 50CM PARA DEFICIENTES	UNIDADE	R\$52,00
65	26199 - ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA (BRILHANTE, FOSCO OU ACETINADO)	LATA 3,6LT	R\$132,00
66	26200 - TINTA PISO A BASE DE AGUA	LATA 18LT	R\$300,00
67	26201 - ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA 6013 2,5	UNIDADE	R\$21,80
68	26202 - PISO CERAMICO	Metro Quadrado	R\$24,00
69	26203 - REVESTIMENTO CERAMICO	Metro Quadrado	R\$25,00
70	26235 - DOBRADIÇA	JOGO	R\$23,20

71	24349 - TIJOLO DE BARRO COMUM	UNIDADE	R\$0,49
72	24350 - BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM	UNIDADE	R\$1,85
73	24351 - VASO SANITARIO COR BRANCA	UNIDADE	R\$200,00
74	24414 - LAVATORIO COM COLUNA	UNIDADE	R\$198,00
75	24352 - CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA	UNIDADE	R\$489,00
76	24353 - AREIA MEDIA	METRO CUBICO	R\$159,00
77	24354 - PEDRA 1	METRO CUBICO	R\$115,00
78	24355 - FERRO 3/8 10MM	BARRA 12 M3	R\$79,00
79	24356 - FERRO 3/16 4,2 MM	BARRA 12 M3	R\$24,80
80	24357 - CIMENTO CP5	SACO DE 40KG	R\$34,80
81	24359 - CIMENTO CP2	SACO 50KG	R\$33,30
82	24360 - CAL PARA REBOCO	SACO DE 15KG	R\$9,90
83	24362 - ARAME GALVANIZADO - 12	QUILO	R\$35,50
84	24361 - ARAME COZIDO TORCIDO - LISO	QUILO	R\$30,50
85	24363 - ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	SACO DE 20KG	R\$10,00
86	24364 - TUBO ESGOTO 2"	BARRA DE 6MTS	R\$70,00
87	24420 - TUBO ESGOTO 3"	TUBO ESGOTO 3"	R\$95,00
88	24365 - TUBO ESGOTO 4"	BARRA DE 6MTS	R\$97,50
89	24423 - TUBO ESGOTO 6	TUBO ESGOTO 6"	R\$240,00
90	24366 - TABUA DE PINUS 30 CM	METRO	R\$11,20
91	24367 - TORNEIRA CURTA JARDIM 3/4	UNIDADE	R\$29,90
92	24368 - TORNEIRA BICA MOVEL 3/4	UNIDADE	R\$60,00
93	24369 - TORNEIRA PARA LAVATORIO	UNIDADE	R\$43,90
94	24370 - PREGO 25X75 COM CABEÇA	QUILO	R\$35,00
95	24371 - PREGO 18X27 COM CABEÇA	QUILO	R\$22,50
96	24372 - PREGO 19X36 COM CABEÇA	QUILO	R\$22,50
97	24373 - PREGO 17X21 COM CABEÇA	QUILO	R\$22,50
98	24374 - VALVULA DE DESCARGA (SEM ACABAMENTO)	UNIDADE	R\$158,00
99	24375 - SARRAFO PINUS 10 CM	METRO	R\$3,15
100	24376 - SARRAFO PINUS 5CM	METRO	R\$1,45
101	24377 - TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" 1,50 MT	METRO	R\$57,00
102	24378 - TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" 1,80 MT	METRO	R\$69,00
103	24379 - TRELIÇA H8 3/16	METRO	R\$29,50
104	24380 - COTOVELO 4"	PEÇA 4"	R\$11,50
105	24381 - COTOVELO 3"	PEÇA 3"	R\$10,00
106	24382 - BATENTE DE PORTA MADEIRA 82 CM - TAUARI CHAMPAGNE	UNIDADE	R\$215,00
107	24383 - BATENTE DE PORTA MADIRA 92CM TAUARI CHAMPAGNE	UNIDADE	R\$215,00
108	24384 - BATENTE DE PORTA MADEIRA 72CM - TAUARI CHAMPAGNE	UNIDADE	R\$215,00
109	24385 - VIGA DE MADEIRA TAURI 5X15	METRO	R\$32,90
110	24386 - CAIBRO DE MADEIRA ITAURI 5X5	METRO	R\$11,40
111	24387 - TEE 3/4 PVC	PEÇA 3/4 PVC	R\$2,60
112	24388 - COTOVELO 3/4 PVC	PEÇA 3/4 PVC	R\$2,40
114	24438 - TELHA ONDULADA 305X110CM 6MM	UNIDADE	R\$90,50
115	24390 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10 0,72 M	UNIDADE	R\$185,00
116	24391 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10X0,82M	UNIDADE	R\$185,00
117	24392 - FOLHA DE PORTA IMBUIA 2,10X0,92M	UNIDADE	R\$215,00
118	24393 - TUBO DE PVP SOLDVEL 3/4 25MM	BARRA DE 6MTS	R\$27,00
119	24394 - LATEX ACRILICO (C0R)	LATA 18LT	R\$218,00
120	24395 - ESMALTE SINTETICO (COR)	LATA 3,6LT	R\$115,00
121	24396 - VERNIZ P/MADEIRA	LATA 3,6LT	R\$100,00
122	24397 - MASSA CORRIDA	LATA 18LT	R\$100,00
123	24398 - LUVA 3/4 PVC	PEÇA 3/4 PVC	R\$1,80
124	24399 - ADESIVO COLA PVC 175 G OU MAIS	TUBOS	R\$21,50
125	24400 - SIFÃO FLEXIVEL P/PIA	UNIDADE	R\$12,00
126	24401 - FORRO DE PVC	Metro Quadrado	R\$27,00
128	24403 - FLEXIVEL 40 CMM	UNIDADE	R\$8,50
129	24404 - SIFON PARA PIA	UNIDADE	R\$12,90

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 7308 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 183 código Cliente: 7308 ano Minuta: 2021 nro Minuta: 183 usa Pregao Coeficiente: Não tipo: 3 usa Pregao Desconto: Não usa Pregao Subltens: Não

130	24540 - VEDAROSCA 18MM X 25M	PEÇAS	R\$8,50
133	26197 - VASO SANITARIO PARA DEFICIENTES	UNIDADE	R\$410,00
134	26198 - BARRA EM INOX COM 50CM PARA DEFICIENTES	UNIDADE	R\$52,00
135	26199 - ESMALTE SINTETICO A BASE DE AGUA (BRILHANTE, FOSCO OU ACETINADO)	LATA 3,6LT	R\$132,00
136	26200 - TINTA PISO A BASE DE AGUA	LATA 18LT	R\$300,00
137	26201 - ELETRODO REVESTIDO PARA SOLDA 6013 2,5	UNIDADE	R\$21,80
138	26202 - PISO CERAMICO	Metro Quadrado	R\$24,00
139	26203 - REVESTIMENTO CERAMICO	Metro Quadrado	R\$25,00
140	26235 - DOBRADIÇA	JOGO	R\$23,20

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.

FERNANDO HENRIQUE ALVES GARCIA
BANHOS
Pregoeiro

DANIELA TOLENTINO ARIANI
Membro

SANDRA APARECIDA PINHEIRO DE MORAES

BENEDITO DONIZETTI DE OLIVEIRA
Membro

ATIBAIA SHOP - CASA & CONSTRUÇÃO LTDA -
ME
FABIO APARECIDO PEREIRA FRANCO

DITÃO COM. DE TELHAS & MADEIRAS LTDA
ME
BENEDITO APARECIDO PINTO

MADEIRA BRAÚNA LTDA
ADILSON BERALDO TEODORO DE SOUZA